
Pays
Smlouva o poskytování platebních služeb
Smluvní strany: 

pays.cz s.r.o.
Štefánikova 836/1, 602 00 Brno 
IČ :03686515 
DIČ: CZ03686515
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 86257 
dále jen Pays

a

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02, Zlín 
IČ :60711086 
DIČ: CZ60711086
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600 
dále jen Obchodník

Úvodní ustanovení

1. Pays je registrovaným subjektem oprávněným provozovat platební služby. Obchodník prodává zboží 
nebo poskytuje služby s možností platby přes internet. Smluvní strany touto smlouvou stanovují 
podmínky využívání platebních služeb Pays Obchodníkem.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou “Obchodní podmínky pays.cz”, v aktuálním znění, dostupné na 
internetové adrese www.pays.cz. Pays si vyhrazuje právo jednostranně změnit znění Obchodních 
podmínek. O této změně je Pays povinen informovat Obchodníka emailem s dvouměsíčním předstihem, 
než změna vejde v platnost.

Předmět smlouvy

3. Pays poskytuje Obchodníkovi funkce platebního systému za účelem přijímání plateb za zboží nebo 
služby. Specifikace a ceny využívaných služeb jsou uvedeny v Příloze 1 této smlouvy.

4. Obchodník se zavazuje využívat platební služby Pays výhradně k účelu a způsobem stanovených touto 
smlouvou a Obchodními podmínkami pays.cz. Popis poskytovaného zboží a služeb a adresy 
internetových obchodů Obchodníka jsou uvedeny v Příloze 2 této smlouvy.

5. Obchodník se zavazuje za využívané platební služby platit Pays poplatky, které jsou specifikovány v 
Příloze č. 1 této smlouvy. Obchodník zároveň souhlasí s tím, že tyto poplatky budou automaticky 
strhávány z jeho virtuálního účtu u Pays.

6. Změny Přílohy 1 nebo Přílohy 2 smlouvy je možné provádět v elektronické podobě e-mailem mezi 
určenými kontaktními osobami smluvních stran, ze které vyplývá vzájemná dohoda.

Převody inkasovaných prostředků na bankovní účet obchodníka

7. Obchodník prohlašuje, že je majitelem následujících bankovních účtů:

Měna CZK: .................................

http://www.pays.cz


\Pays
Tyto účty budou sloužit pro účely převodu peněžních prostředků z plateb poukázaných Plátci 
prostřednictvím platebních služeb Pays. Změny bankovních účtů mohou být, z důvodu bezpečnosti, 
provedeny pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.

8. Převod peněžních prostředků na bankovní účet Obchodníka probíhá na základě žádosti Obchodníka 
v zabezpečeném administračním rozhraní systému Pays.

Kontaktní osoby

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že komunikace související s užíváním platebních služeb bude probíhat 
elektronicky s využitím určených kontaktních osob, kterými jsou.

Za Pays Za Obchodníka
Ve věcech smluvních a 
obchodních

Ing. Karel Sasín 
.................................. 
.........................

............................. 
............................... 
.........................

Ve věcech technických Jiří Štěpánek 
.................................... 
.........................

Tikiti.cz s.r.o.
Mgr. Miroslav lile 
................................. 
Ing. Dalibor Honza 
....................................

Ve věcech operativy, financí a 
účetnictví

.................................. 
................................... ..............

...................... 
............................. 
............... ...... ..... 
............................ 
............................. 
.........................

Platnost smlouvy

10. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost podpisem obou smluvních stran a provedením identifikace 
osoby Obchodníka, která je provedena formou stanovenou v Obchodních podmínkách pays.cz

11. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

12. Tuto smlouvu je možno vypovědět bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce od 
posledního dne v měsíci, kdy byla druhé straně doručena písemná výpověď.

13. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.



f Pays
Příloha 1 - Smlouvy o poskytování platebních služeb
Specifikace platebních služeb a poplatků

Měsíční paušální poplatek - 0 Kč

Poplatky za poskytnuté platební metody

Vybraný obchodní model -  způsob účtování poplatků

Platební metoda
Pop la tky p latí obchodník -  ceny bez DPH Pop la tky p latí kupující

Platební karty ......... . . .............. ...............
QR Platby -

Mobilní platby -

SMS platby - PremiumSMS -

Ceny doplňkových a nadstandardních služeb

Služba Cena
SMS upozornění obchodníkovi -

SMS upozornění zákazníkovi -

Aktivační poplatek platební brány po podpisu smlouvy - 0 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na následujících speciálních podmínkách; tyto speciální podmínky mají přednost 
před odchylnými ujednáními ve smlouvě:

Pays zajistí automatický převod tržeb na bankovní účet Obchodníka, který je uveden v odstavci 7 této 
smlouvy. Převod bude prováděn 1x měsíčně. Společně s převodem poskytne Pays Obchodníkovi informace 
o platbách poukázaných Plátci prostřednictvím platebních služeb Pays za příslušné měsíční období.



Pays I
i*

Příloha 2 - Smlouvy o poskytování platebních služeb
Specifikace prodávaných produktů, služeb a výše transakcí

Adresa on-line obchodu Poskytované zboží/služby Obchodní model

parkum.cz Služby parkování Poplatky platí obchodník


